
 
 

UCHWAŁA NR 493/LXXIV/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
Smykolandia w Przechlewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. ustala się wysokość opłat za pobyt oraz za wyżywienie dziecka                              
w Gminnym Żłobku Smykolandia w Przechlewie, prowadzonym przez Gminę Przechlewo, zwanym dalej 
„Żłobkiem”: 

1) opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 600 zł 
miesięcznie, 

2) dodatkową opłatę w wysokości 10 zł za każdą rozpoczęta godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu 
dziecka w Żłobku; 

3) maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 12 zł. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 pkt 1 nie podlega obniżeniu za czas nieobecności dziecka w Żłobku. 3. 
Opłaty, o której mowa w ust. 1 pkt 3 nie pobiera się za czas nieobecności dziecka w Żłobku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 436/LXIII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku Smykolandia 
w Przechlewie. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.10.2023 r.

Poz. 4574



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

 
 
 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4574


	Uchwała

		2023-10-19T11:16:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




